Руководителю ООО ЧОУ ДПО «СТАРТ»

Заявка на обучение

Прошу принять меня в Учебный центр для прохождения обучения по курсу:

					(наименование программы)
	Фамилия, Имя, Отчество (без сокращений)
	Образование (высшее или среднее профессиональное)
	Дата рождения
	Email (для рассылки учебных материалов)
	Примечание

	[bookmark: _GoBack]

Приложение:
1. Копия паспорта
2. Копия диплома об образовании (не ниже среднего профессионального)
3. Сведения о прописке или месте проживания

Оплату гарантирую.
Телефон 		____________________________________________________________
____________________	_________________________________________________________________________________________
           (подпись) 							(Ф.И.О.)

Заявку направляете на электронную почту: start@h-kazan.ru